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SPICES — Kiichen der Welt

@ Blattsalat mit Mango-
Tamarinden-Dressing

@ Chicken Fafa

@ Hamshuka

@ Tandoori-Buttersofie

Schloss Balthasar

Rheinzander auf Sauerkraut

mit MeerrettichsoRe
Karamellisierte Creme

Siippchen vom Butternusskiirbis
mit Croitons

Apfelscheiterhaufen & VanillesofRe
Gebratene Entenbrust

o6 66 ¢

The Three Piglets

@ Aberdeen Angus Burger
@ Muligatawny-Suppe
@ Fishand Chips

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1296057070
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Bistro Tomi Ungerer

@ CogauVin

@ Eclair mit Vanillecreme
@ Flammkuchen mit Apfel
@ Hihnchenkeule in Riesling

Taverna Mykonos

Gyros

Soutzoukakia am HolzspiefR
Zaziki

Moussaka

Tomatenreis

06066

Zucchini-Puffer

The O’Mackays Café und Pub

@ Shepherd’s Pie
@ Seafood Chowder
@ Irish Stew mit Wirsing

HE

|
digitalisiert durch IONAL
IB IOTHE


https://d-nb.info/1296057070

69

71
74

77

80

85

87

88
91

922

94

97

99

100
103
106
107

109

110
11
112

15

116

117
118

Restaurant Medici

Doraden-Carpaccio
Fettuccine mit
Kalbfleisch-Bolognese

Gerosteter Oktopus
mit knusprigem Brotsalat

Lammbkoteletts mit Zitrone
und Grillgemiise

@ & & o4

Rindercarpaccio mit Sommertriiffel
und Rucola

Tre Kronen

Sellerie-Smérrebrod
Getriffelte Lauchsuppe
mit Rducheraal

Gebratenes Zanderfilet
mit Nussbutter-Spitzkohl

Rentierriicken mit Hagebuttensofie
und Quarkknoépfle

@ & & o0

Rote Beerengriitze mit VanillesofRe

Bell Rock

@ PastramiLachs

@ Geschmorte Short Ribs
@ Schokoladen-Brownie
@ Beef Tataki

Bamboe Baai

@ Ramen-Suppe
@ Poffertjes
@ Vegane Poke Bowl

Restaurant Seehaus

@ Feldsalat mit Birnen-
‘Walnuss-Dressing

@ Kiirbissuppe
@ Hirschgulasch

174 Register

176 Koche mit Leidenschaft
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Sala Santa Isabel
@ Pastéis de Nata
@ Piri-Piri-Hahnchen
@ Venusmuscheln

nach Bulhao-Pato-Art

Walliser Stuben

@ Kisefondue

@ Rostimit Raclettekise
uiberbacken

@ Kisespatzle

Fjord Restaurant

Kottbullar
Buttermilch-Héhnchen

in Knusperpanade
Nudelpfanne mit Lachstranche
Smorrebrod mit Hering

$666 o0

Smorrebrod mit Roastbeef

Restaurant Don Quichotte

Crema Catalana
Gefiillte Calamari

Geschmorte Kaninchenkeule auf
mallorquinische Art

Meeresfriichte-Paella aus dem Ofen

eé® o666

Pollo Fino und Kaninchen-Paella

Ammolite —
The Lighthouse Restaurant

@ Birnen-Passionsfrucht-Chutney

@ Ente an Haferwurzel mit
Rotkohl-Cannelloni

@ Karotten-Vadouvan-Suppe

@ Zander-Kiirbis-Curry

... und zum guten Sch(l)uss
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@ Die Stadionwurst des SC-Freiburg
aus dem Europa-Park Stadion
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Wir sagen Danke!



